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Święto 3 Maja w Brzesku

Piękna, słoneczna pogoda powitała uczestników 3-majowych uroczystości w Brzesku. O godzinie 11.45 z
parkingu przy brzeskim magistracie wyruszył pochód na czele z Miejską Orkiestrą Dętą,  Strzelcami z
Jednostki  2059,  pocztami  sztandarowymi,  władzami  samorządowymi,  przedstawicielami  instytucji,
związków,  szkół,  kombatantami  Armii  Krajowej  oraz  mieszkańcami  na Mszę Świętą  w brzeskiej  farze,
odprawianą pod przewodnictwem księdza prałata  Józefa Drabika w intencji Ojczyzny.

Po mszy uczestnicy pochodu udali się w  pod Grób Nieznanego Żołnierza. Po odśpiewaniu hymnu Polski, w
imieniu mieszkańców gminy kwiaty  na Grobie Nieznanego Żołnierza złożył burmistrz Grzegorz Wawryka
wraz  z  zastępcą  Jerzym  Tyrkielem  i  sekretarzem  Stanisławem  Sułkiem.  Następnie  kwiaty  złożyli:
przewodniczący RM w Brzesku Krzysztof Ojczyk wraz z radnymi  miejskimi,  starosta Andrzej  Potępa, 
parlamentarzyści: Urszula Augustyn, Edward Czesak, Robert Wardzała, kombatanci z brzeskiego koła ŚZŻ
Armii Krajowej, komendanci powiatowi  policji i straży pożarnej, przedstawiciele instytucji, urzędów, partii
politycznych, spółek miejskich, związków zawodowych, cechu, stowarzyszeń biznesowych, młodzież szkół
podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalych, studenci UTW, brzeskie Amazonki, przedstawiciele LOK
i Jednostki Strzeleckiej 2059 z Brzeska. Burmistrz Grzegorz Wawryka złożył też wiązankę kwiatów na grobie 

https://www.brzesko.pl/


brzeszczan zamordowanych  w obozach koncentracyjnych.  Pochód, przy akompaniamencie melodii pieśni
patriotycznych  granych  przez  orkiestrę  dętą  pod  batutą  Wiesława  Porwisza  zakończył  się  na  Placu
Kazimierza Wielkiego.

Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka oraz przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Krzysztof Ojczyk wraz
z radnymi  serdecznie dziękują mieszkańcom gminy Brzesko za przystrojenie domostw w biało-czerwone
flagi  oraz  udział  w   uroczystościach  majowych.  Szczególne   serdeczne  i  gorące  podziękowania  składają
dzieciom  ,  młodzieży  i  pedagogom   szkół  biorących  udział  w  3-majowym  pochodzie.
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